

TRIMMER ApS

Frugtparken 20
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Johan Fløe Svenningsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRIMMER ApS
Frugtparken 20
2820 Gentofte

CVR-nr: 36402954
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets er stiftet 10. oktober 2014 med det formål at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Årest resultat

Årets resultat for det forløbne regnskabsår er et underskud på kr. -165.285.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 89.873 og en egenkapital på kr. -90.184.

Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-48.266	-36.010
Bruttoresultat		-24.282	-4.576
Personaleomkostninger	1	-600	-8.500
Resultat af ordinær primær drift		-24.882	-13.076
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-111.207	0
Øvrige finansielle omkostninger		-29.196	-16.552
Ordinært resultat før skat		-165.285	-29.628
Skat af årets resultat	2	0	30
Årets resultat		-165.285	-29.598
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-165.285	-29.598
I alt		-165.285	-29.598

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.793	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	13.793	0
Anlægsaktiver i alt		13.793	0
Tilgodehavende skat		4.000	
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		4.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.902	69.179
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.902	69.179
Likvide beholdninger		64.178	23.963
Omsætningsaktiver i alt		76.080	93.142
Aktiver i alt		89.873	93.142

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		-140.184	25.101
Egenkapital i alt		-90.184	75.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		180.057	18.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		180.057	18.041
Gældsforpligtelser i alt		180.057	18.041
Passiver i alt		89.873	93.142

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale ud over direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	30
	<u>0</u>	<u>30</u>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Trimmer ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	125.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-111.207
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-111.207
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.793

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejda Ejendomsadministration ApS, København	100%	13.793	-111.207

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 50.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen negativ egenkapital med en egenkapital på kr. -90.184, som konsekvens af tidligere års underskud m.v.. Selskabets kortfristede tilgodehavender udgør kr. 76.080, mens de kortfristede gældsforpligtelser udgør kr. 180.057. Dette kan medføre, at selskabet får likvititets-problemer i det kommende regnskabsår, hvilket dog ikke forventes, da selskabets anpartshaver har givet tilsagn om yderligere kreditfaciliteter og tilbagetrædelse for andre kreditorer. Ledelsen vurderer herefter, at selskabets evne til at fortsætte driften den kommende regnskabsperiode er opretholdt, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret